
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.10.2022                  г .  Ставрополь                   №  2190 

О внесении изменений в подпункт 3 пункта 1 и подпункт 1 пункта 2 Порядка 
осуществления закупок малого объема для обеспечения нужд заказчиков 
города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города 
Ставрополя от 13.09.2018 № 1886 «Об автоматизации закупок товаров, работ, 
услуг малого объема для обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя»

В целях единого подхода к осуществлению закупок малого объема                    
в Ставропольском крае 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в подпункт 3 
пункта 1 и подпункт 1 пункта 2 Порядка осуществления закупок малого 
объема для обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя, утвержденного 
постановлением администрации города Ставрополя от 13.09.2018 № 1886 
«Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для 
обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 
города Ставрополя 

от  14.10.2022   № 2190

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в подпункт 3 пункта 1 и подпункт 1 пункта 2 Порядка 
осуществления закупок малого объема для обеспечения нужд заказчиков 
города Ставрополя, утвержденного постановлением администрации города 
Ставрополя от 13.09.2018 № 1886 «Об автоматизации закупок товаров, работ, 
услуг малого объема для обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя»

1. В подпункте 3 пункта 1 слово «тридцати» заменить словом «десяти».
2. В абзацах втором и третьем подпункта 1 пункта 2 слово «тридцати» 

заменить словом «десяти».

____________________


